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قائدی به شباب الاهلی پیوست
به  قائدی  مهدی 
تیم  به  صورت رسمی 
شباب الاهلی امارات 
گزارش  به  پیوست. 
فوتبالی، پیوستن شماره 
به  10 سابق استقلال 
تیم اماراتی دقیقا همان 
پروسه‌ای را طی کرد که 
نوراللهی  احمد  درباره 
شاهد آن بودیم. اینکه باشگاه اماراتی ابتدا در صفحاتش در فضای مجازی خبر 
توافق با یک بازیکن را بدون اشاره به نام او اعلام کند، بعد بازیکن مربوطه در 
صفحه اینستاگرامش با تیم سابقش خداحافظی کند و بعد از چند ساعت خبر 
توافق رسمی با این بازیکن را اعلام کند. قائدی - که دومین بازیکن ایرانی این 
فصل الاهلی بعد از نوراللهی است - در حالی فصل آینده در شباب الاهلی توپ 
خواهد زد که به نظر می‌رسید حضور او در این تیم منتفی شده و رسانه‌های 
اماراتی از الغرافه قطر و آ.ا.ک آتن به عنوان مقصد احتمالی این بازیکن نام برده 
بودند اما در حالی که فرهاد مجیدی هم تصور داشت بازیکن مورد علاقه‌اش فصل 
آینده هم در استقلال توپ خواهد زد، اتفاقاتی در 48 ساعت گذشته رخ داد که 
خروجی‌اش جدایی قائدی از استقلال و پیوستن او به تیم جدیدش بود. به این 
نکته هم اشاره کنیم که در کلیپی که صفحه توئیتر باشگاه شباب الاهلی از مهدی 

قائدی منتشر کرده، شماره پیراهن خرید جدید باشگاه اماراتی مشخص نیست.

مهدی‌پور: برای قهرمانی شاکله استقلال 
باید حفظ شود

فوتبال  تیم  هافبک 
استقلال گفت: برای 
رسیدن به موفقیت و 
قهرمانی شاکله تیم باید 
به گزارش  حفظ شود. 
مهدی‌پور  مهدی  ایرنا، 
روز دوشنبه در محل 
باشگاه استقلال در جمع 
داشت:  اظهار  خبرنگاران 
با استقلال قرارداد دارم. در مورد یکسری مشکلاتی که از سال گذشته وجود 
داشت امروز با مسوولان باشگاه صحبت کردم. دریافتی سال گذشته من خیلی 
کم بود، اما مشکل خاصی وجود ندارد. اوضاع بهتر نشده و تنها اتفاقی که رخ داده 
فصل تمام شده است. وی در مورد شانس استقلال برای قهرمانی پس از سال‌ها 
افزود: کادر فنی بهتر می‌تواند در مورد این موضوع نظر بدهد. مهم‌ترین موضوع 
برای ما این است که شاکله تیم حفظ شود. هافبک تیم فوتبال استقلال با اشاره 
به تقابل تیمش برابر الهلال عربستان در مرحله یک هشتم نهایی لیگ قهرمانان 
آسیا خاطرنشان کرد: دیدار خیلی سختی در پیش داریم. الهلال فکر می‌کنم برای 
۲ بازیکنی که جذب کرده هزار میلیارد هزینه کرده باشد. کار سختی پیش داریم 
اما باید غیرت ایرانی باشد تا حریف را شکست دهیم. مهدی پور در مورد پیشنهاد 
پرسپولیس برای جذب او گفت: پیشنهاد همیشه وجود دارد اما نمی‌خواهم در مورد 
این مسائل صحبت کنیم. هافبک آبی‌پوشان در رابطه با جدایی مهدی قائدی اضافه 
کرد : قائدی خیلی به ما کمک کرد و بازیکن با کیفیتی است. دوست داریم او کنار 

ما باشد اما امیدوارم هر جا هست موفق باشد و پیشرفت کند.

هافبک پرسپولیس قراردادش را فسخ کرد
تیم  جوان  هافبک 
پرسپولیس  فوتبال 
قراردادش را با این 
باشگاه فسخ کرد. به 
سعید  ایرنا،  گزارش 
حسین‌پور هافبک تیم 
فوتبال پرسپولیس دیروز 
)دوشنبه( قراردادش 
با پرسپولیس فسخ  را 
کرد. این بازیکن در ۵ سال اخیر در عضویت تیم پرسپولیس قرار داشت و چند 
قهرمانی را با سرخ‌پوشان تجربه کرد. این بازیکن اولین بازی رسمی‌اش را در 
نیمه نهایی لیگ قهرمانان برای پرسپولیس انجام داد. حسین‌پور نیم فصل دوم 
لیگ بیستم به صورت قرضی راهی ماشین سازی تبریز شد. این در حالی بود 
که با وجود اینکه هنوز از قرارداد این بازیکن با پرسپولیس باقی مانده بود، 
او قراراردادش را با سرخپوشان فسخ کرد. این بازیکن پس از کنعانی‌زادگان و 

نوراللهی سومین جدا شده رسمی سرخپوشان محسوب می‌شود.

جواد زرینچه سرپرست استقلال شد
مدیرعامل  تصمیم  با 
جواد  استقلال  باشگاه 
زرینچه سرپرست تیم 
شد.   باشگاه  این  فوتبال 
از سایت رسمی  نقل  به 
باشگاه استقلال، با حکم 
جواد  مددی،  احمد 
زرینچه از پیشکسوتان 
باشگاه استقلال به عنوان 
سرپرست جدید آبی‌های پایتخت منصوب شد. همچنین نصرالله عبداللهی به 
عنوان مشاور فنی مدیرعامل باشگاه استقلال به فعالیت خود ادامه می‌دهد. پیش 

از این نصرالله عبداللهی سرپرست تیم فوتبال استقلال بود.

پورعلی‌گنجی و غلامی 
زیر تیغ جراحی مشترک در قطر 

مرتضی پورعلی‌گنجی 
و عارف غلامی دو مدافع 
کشورمان  ملی‌پوش 
در بیمارستانی در قطر 
زانوی خود را جراحی 
به  کرد.   خواهند 
گزارش خبرنگار ورزشی 
تسنیم،  خبرگزاری 
مرتضی پورعلی‌گنجی و 
عارف غلامی، دو مدافع ملی‌پوش فوتبال کشورمان که عضو باشگاه‌های شنژن 
چین و استقلال هستند، ظهر دیروز )دوشنبه( برای انجام عمل جراحی راهی 
بیمارستان شدند. پورعلی‌گنجی و غلامی که برای انجام عمل جراحی راهی قطر 
شده‌اند، رباط صلیبی خود را در بیمارستان اسپتار قطر به تیغ جراحان سپرده‌اند. 
بیمارستانی که در کنار آکادمی اسپایر قطر است و در زمینه جراحی و درمان‌های 
ورزشی شهرت دارد. این دو مدافع ملی‌پوش امروز در این بیمارستان و به صورت 

مشترک مورد عمل جراحی قرار خواهند گرفت.

اتفاق عجیب در لیگ فرانسه
در دیدار نیس برابر 
مارسی هواداران نیس 
و  شده  میدان  وارد 
بازیکن سرشناس  با 
مارسی درگیر شدند که 
در نهایت این بازی نیمه 
کاره باقی ماند.  به نقل 
از اکیپ، در آخرین بازی 
رقابت‌های  سوم  هفته 
لیگ فرانسه نیس در خانه از مارسی پذیرایی کرد. تا دقیقه 74 بازی با نتیجه 
یک بر صفر به سود نیس میزبان دنبال می شد. هواداران این تیم علیه دیمیتری 
پایت بازیکن سرشناس مارسی شعار سرداند و به طرف او بطری‌های خالی از آب 
پرتاب کردند. شوند اما تیم مارسی حاضر به ادامه بازی نشد تا این دیدار نیمه 

اخبار کوتاه

سرپرست کاروان پارالمپیک کشورمان از حضور ۶۳ 
نماینده ایران در افتتاحیه بازی‌های پارالمپیک توکیو ۲۰۲۰ 
خبر داد. هادی رضایی، سرپرست کاروان پارالمپیک ایران در 
خصوص حضور کاروان کشورمان در افتتاحیه بازی‌ها، گفت: 
افتتاحیه بازی‌های پارالمپیک توکیو امروز از ساعت ۲۰ به 
وقت محلی توکیو و ساعت ۱۵:۳۰ به وقت تهران آغاز خواهد 

شد و مراسم دو ساعت و چهل دقیقه به طول می‌انجامد.
وی افزود: مقرر شد از ایران ۶۳ نفر شامل ورزشکاران 
و همراهان به نمایندگی از کشورمان در مراسم افتتاحیه 
حضور یابند. رضایی افزود: همان طور که پیش از این نیز 
اعلام شد، خانم کونیکو یامامورا – بابایی، مادر شهید محمد 
بابایی به عنوان سرپرست معنوی کاروان در این مراسم 
حضور خواهد داشت و زهرا نعمتی و نورمحمد آرخی نیز 
عهده دار مسئولیت پرچم داری کاروان جمهوری اسلامی 

ایران هستند.
رویای طلایی ملکه تپانچه

کسب ۲ مدال طلا از پارالمپیک ۲۰۱۶ ریو موجب شده 
تا کارشناسان همچنان به هنرنمایی دختر شیرازی ایران 
در پارالمپیک توکیو امیدوار و او به دنبال کسب مدال‌های 
بیشتری باشد. به گزارش ایرنا، »ساره جوانمردی« برای 
ورزش زنان ایران نامی غریبه نیست بلکه اگر بخواهیم در 
مجموع ادوار مختلف المپیک و پارالمپیک از زنان موفق 
ورزش یاد کنیم بدون شک نام جوانمردی در جایگاه نخست 
قرار خواهد گرفت زیرا وی با دبل مدال طلا در پارالمپیک 

ریو توانست نتیجه خیره‌کننده‌ای را از خود به جا گذارد.
جوانمردی که در ورزش‌های پارالمپیکی جهان به ملکه 
تپانچه معروف است در ریو و تپانچه بادی ۱۰ متر زنان با 
ثبت امتیاز ۱۹۳.۴ به مدال طلا رسید و چند روز بعد نیز 
توانست دومین مدال خود را در این تورنمنت ضرب کند. 
دومین مدال طلای ساره جوانمردی در ماده تپانچه خفیف 
۵۰ متر میکس به دست آمد و دختر ایرانی با کسب این ۲ 

مدال به‌عنوان قهرمانی تیراندازی پارالمپیک توکیو رسید.
جوانمردی افزون بر کسب مدال برنز پارالمپیک ۲۰۱۲ 
لندن و ۲ طلا در ریو در پارالمپیک‌ها، ۵ طلا، ۲ نقره و یک 
برنز قهرمانی جهان را نیز در کارنامه دارد و توانسته سه مدال 

طلای جام جهانی را نیز از آن خود کند.
ملکه تپانچه در حالی گام به سرزمین سامورایی‌ها خواهد 
گذاشت که ۴مدال طلای بازی‌های پاراآسیایی اینچئون و 
جاکارتا را کسب و مدال برنز بازی‌های آسیایی ۲۰۱۰ گوانژو 
را در ویترین افتخارات دارد. جوانمردی در سال ۲۰۱۴ و بعد 
از کسب ۲ طلای بازی‌های پاراآسیایی موفق به کسب عنوان 
برترین دختر ورزشکار سال ۲۰۱۴ شد. ساره جوانمردی در 
حالی مدال طلای مسابقات قهرمانی جهان را در سال ۲۰۱۹ 
در کشور امارات کسب کرد که توانسته بود رکورد ۲۳۷.۷ 
امتیاز را ثبت کند. »جواد فروغی« مرد طلایی و تاریخ‌ساز 
ایران در توکیو در رشته تپانچه بادی ۱۰ متر مردان با ثبت 

امتیاز ۲۴۴.۸ ضمن رکوردشکنی به مدال طلا رسید.

ملکه تپانچه ایران که اکنون یکی از شانس‌های کسب 
مدال طلا به شمار می‌رود در توکیو به دنبال تکرار افتخارات 
ریو است تا بتواند با گذر از زهرا نعمتی به پرافتخارترین 
ورزشکار زن ایران در ادوار پارالمپیک تبدیل شود. نعمتی 
اکنون ۲ مدال طلا و یک برنز دارد و به‌صورت مشترک با 
جوانمردی در جایگاه نخست قرار دارند. رویای ملکه تپانچه 
در حالی است که نام وی با افتخارآفرینی در ورزش ایران 
گره‌خورده و اکنون سردیس او در کنار مشاهیر بزرگ در 
تالار افتخارات ورزش ایران قرارگرفته است. رونمایی از 
سردیس جوانمردی بهمن‌ماه سال ۱۳۹۹ و هم‌زمان با روز 
زن انجام شد. او نه‌تنها در بخش ورزش بلکه در کارها و 
پویش‌های اجتماعی نیز حضور موفقی دارد و سال ۱۳۹۶ 
مدال پارالمپیک خود را برای کمک به زلزله‌زدگان کرمانشاه 
به حراج گذاشت. جوانمردی چندی پیش هم به‌عنوان سفیر 
مبارزه با مواد مخدر انتخاب شد تا در کنار ورزش از امور 

اجتماعی جامعه غافل نباشد.
ملی پوش پارادوومیدانی: در پارالمپیک توکیو به 

دنبال کسب طلا هستم 
ملی پوش دوومیدانی جانبازان و معلولین: رقابت‌های 
توکیو نخستین تجربه ام در این میدان بزرگ است که 

امیدوارم با کسب خوشرنگ‌ترین مدال همراه باشد
به گزارش خبرنگار خبرگزاری صدا و سیما؛ صادق بیت 
سیاح افزود: حدود ۷ سال است که عضو تیم ملی هستم 

و در این مدت توانستم در رقابت‌های پاراآسیایی مدال 
خوشرنگی را کسب کنم. اکنون نخستین بار است که 
راهی مسابقات پارالمپیک می‌شوم و امیدوارم که در این 
رویداد بتوانم با کسب خوش رنگ‌ترین مدال برای کشورم 
افتخارآفرینی کنم. وی ادامه داد: از حریفانم شناخت خوبی 
دارم و نمایندگانی از چین و هند از رقبای جدی من هستند، 
اما با تمریناتی که زیر نظر کادر فنی تیم ملی انجام دادم در 
شرایط خوبی به سر می‌برم و امیدوارم که دست پر به کشور 
برگردم. بیت سیاح افزود: حضور در پارالمپیک آرزوی هر 
ورزشکاری است و من نیز از این موضوع مستثنی نیستم. 
باتوجه به اینکه توکیو نخستین تجربه ام در پارالمپیک است 
هیجان خاصی دارم و تلاشم را می‌کنم تا این حضور با 
کسب مدال همراه باشد. وی عنوان کرد: خانواده ام مشوق و 
حامی من برای حضور در ورزش بودند امیدوارم که با افتخار 
آفرینی در توکیو حمایت‌های آن‌ها را به خوبی پاسخ دهم. 
بعد از اینکه توانستم همراه با تیم ملی در مسابقات آسیایی 
مدال آوری کنم انگیزه‌ای برای اطرافیانم شد تا آن‌ها نیز وارد 
دنیای ورزش شوند. ملی پوش دوومیدانی گفت: از مسئولین 
کمیته ملی پارالمپیک، فدراسیون و هیئت خوزستان برای 
تمام حمایت‌هایشان تشکر می‌کنم و امیدوارم که کاروان 

ایران دست پر از این رقابت‌ها بازگردد
افتخاری دیگر برای پارالمپیک ایران 

زهرا نعمتی، پارالمپین پرافتخار کشورمان برای شرکت 

در انتخابات شورای ورزشکاران کمیته بین‌المللی پارالمپیک 
توکیو حضور دارد.

انتخابات شورای ورزشکاران IPC در زمره مهم‌ترین 
انتخابات این کمیته به شمار می‌رود و کمیته بین‌المللی 
پارالمپیک پس از بررسی صلاحیت صد‌ها ورزشکار متقاضی 
از کشور‌های مختلف، در نهایت ۲۲ ورزشکار را حائز شرایط 
شرکت در این انتخابات دانست که از میان آن‌ها نام زهرا 
نعمتی، ملی پوش تیم تیراندازی با کمان کشورمان، به 

عنوان نماینده ایران به چشم می‌خورد.
کار سخت بازیکنان بسکتبال با ویلچر 

ایران برابر تیم استرالیا
سرمربی تیم ملی بسکتبال با ویلچر گفت: به دلیل از 
دست دادن بازیکن اصلی خود به خاطر کرونا کار سختی را 

در اولین دیدار برابر تیم استرالیا خواهیم داشت‌.
عباس آقاکوچکی در گفت و گو با ایسنا، در ارزیابی از 
وضعیت بازیکنان بسکتبال با ویلچر برای حضور در اولین 
دیدار از بازیهای پارالمپیک برابر تیم استرالیا اظهار کرد: 
متاسفانه به دلیل این که مرتضی عابدی یکی از کلیدی ترین 
و تکنیکی ترین بازیکن خود را به دلیل کرونا در بازیهای 
پارالمپیک نداریم، کار سختی را در اولین دیدار برابر استرالیا 
خواهیم داشت.  وی گفت: ما روی این بازیکن در رقابت 
برابر تیم استرالیا و آمریکا حساب ویژه ای باز کرده بودیم و 
نقش به‌سزایی در برنامه تاکتیکی تیم داشت، نبود وی شوک 

بزرگی به تیم وارد خواهد کرد. 
آقاکوچکی خاطرنشان کرد: عابدی یکی از بازیکنان لژیونر 
و باتجربه خوب تیم ما در کلاس ۳ بود که ارنج تیم را 
براساس او برنامه ریزی کرده بودیم، قطعا با نبود وی شرایط 

سختی را برابر تیم‌های برتر پارالمپیک خواهیم داشت.
وی در ارزیابی از وضعیت سایر بازیکنان بسکتبال باویلچر 
تصریح کرد: سایر بازیکنان شرایط خوبی دارند و از امروز 
تمرینات خود را در سالن اصلی مسابقات شروع کردیم تا 
تیم را برای بازی روز پنحشنبه چهارم شهریور برابر استرالیا 
آماده کنیم. سرمربی تیم ملی بسکتبال با ویلچر گفت: 
تلاش بر این است که حتی با نبود مرتضی عابدی ارزش‌های 
بسکتبال با ویلچر ایران را به دنیا نشان دهیم و بازیهای قابل 
قبولی را برابر تیم‌های آمریکا، استرالیا، انگلستان و آلمان به 
نمایش بگذاریم. وی در پاسخ به این پرسش که چه کسی 
جایگزین عابدی در بازی‌های پارالمپیک شده است، افزود: 
چون به دنبال جوانگرایی تیم هستیم، یکی از بازیکنان جوان 
را در ترکیب تیم قرار دادیم، البته بازیکنان با تلاش مضاعف 
خود باید سعی کنند تا این کمبود را جبران کنند و بازیهای 

خوبی را در پارالمپیک به نمایش بگذارنند.
آقاکوچکی در پایان پیرامون این پرسش که آیا در دهکده 
بازی‌ها خطری از نظر کرونا متوجه بازیکنان نیست، افزود: 
در دهکده بازیها هر روز صبح از بازیکنان از طریق بزاق 
دهان تست کرونا گرفته می‌شود و مشکلی در این خصوص 

وحود ندارد.

امروز آخرین فرصت ایران و صداوسیما برای پاسخگویی 
به AFC است و در صورتی که دو طرف به توافق نرسند، 
دیدار تیم ملی به خارج از خانه و زمین سوم منتقل می‌شود. 
به گزارش ایسنا، در فاصله 9 روز تا نخستین بازی تیم 
ملی در انتخابی جام جهانی قطر، هنوز محل میزبانی ایران از 
سوریه مشخص نشده و AFC در انتظار دریافت پاسخی از 
صداوسیمای ایران در ارتباط با مسائل مربوط به حق پخش 
تلویزیونی است! در حالی که بعد از گذشت حدود یک سال 
و نیم از شیوع ویروس کرونا در جهان و لغو بازی‌ها، فیفا 
حکم به میزبانی کشورها داده است، تیم ملی برای میزبانی 
بازی‌های خود در دور نهایی انتخابی جام جهانی به مشکل 
برخورده و AFC حق پخش تلویزیونی را گروکشی کرده تا 

مناقشه قدیمی خود با صداوسیما را حل و فصل کند.
رایزنی میان مسئولان ایرانی و خارجی از چندین روز 
قبل ادامه دارد اما تا به حال پاسخ قانع کننده‌ای که منجر 
به تایید میزبانی تیم ملی در تهران شود، به AFC ارسال 
نشده است. از چندین روز پیش تاکنون که میرشاد ماجدی 

آخرین هشدارها را در سایت فدراسیون فوتبال داده بود، 
مهلت زیادی نمانده و مطابق شنیده‌ها، امروز آخرین فرصت 
ایران برای پاسخگویی به AFC است و در صورتی که دو 
طرف به توافق نرسند، این دیدار به خارج از خانه و زمین 

سوم منتقل می‌شود.
با توجه به بدهی‌های معوقه و هزینه حق پخش تلویزیونی 
این مسابقات، AFC و فیفا رقمی در حدود ۴ میلیون دلار 
مطالبه کرده‌اند که این مبلغ با توجه به محدودیت‌های بانکی 
و همینطور برخی دلایل صداوسیما، فعلا مورد تایید قرار 
نگرفته و پاسخ‌های لازم به دست نهادهای بین‌المللی فوتبال 
نرسیده است. ۴ میلیون دلار با رقم کنونی ارزهای خارجی 
در بازار ایران، چیزی در حدود ۹۸ میلیارد تومان می‌شود 
که باید اسناد و مدارک پرداخت این مبلغ به طور رسمی در 

اختیار مسئولان فیفا و AFC قرار گیرد.
اگر صداوسیما این درخواست را نپذیرد و به هر دلیلی 
طرفین به توافق نرسند، تیم ملی باید ورزشگاهی را در خارج 
از کشور برای میزبانی بازی‌های خود معرفی کند که از قرار 

معلوم، قطر کشور مطبوع فدراسیون فوتبال برای میزبانی 
مقابل سوریه است. البته قطر پیش از این هم میزبان سایر 
کشورها از جمله دیدار تیم‌های ملی چین و ژاپن شده است 
که به علت محدودیت‌های مربوط به مسافرت در دوران 
پاندمی کرونا، به این کشور منتقل شده است. هنوز اخبار 

امیدوارکننده‌ای از حل و فصل مسائل میان دو طرف به 
گوش نرسیده و احتمال انتقال بازی‌ها به کشورهای منطقه 
وجود دارد مگر اینکه در ساعات باقی مانده صداوسیما نظر 
کنفدراسیون فوتبال آسیا را جلب کنند و در نهایت شاگردان 

اسکوچیچ در ورزشگاه آزادی از سوریه میزبانی کنند.

امروز، رژه کاروان ۶۳ نفره ایران در پارالمپیک توکیو 

چند ساعت تا پایان ضرب الاجل میزبانی در تهران

 AFC چند میلیون دلار می‌خواهد؟

مجموعه ورزشی آزادی از امروز )۲ شهریور( میزبان 
مسابقات والیبال قهرمانی نوجوانان جهان )زیر ۱۹ سال( 

است.
هفدهمین دوره مسابقات والیبال قهرمانی نوجوانان 
جهان )زیر ۱۹ سال( از ۲ تا ۱۱ شهریور به میزبانی 
ایران )تهران( و در دو سالن ۱۲ هزار نفری آزادی و سالن 
فدراسیون والیبال برگزار می‌شود. در این مسابقات ۲۰ تیم 
شرکت می‌کنند و مسابقات دور مقدماتی در چهار گروه پنج 
تیمی برگزار می‌شود. قاره آسیا در این دوره از رقابت‌ها ۳ 

تیم از کشور‌های ایران، هند و تایلند دارد.
***استعدادیابی والیبالیست‌ها هدف اصلی مسابقات 

جهانی نوجوانان 
داور پیشکسوت والیبال گفت: میدان دیدن نوجوانان در 
عرصه جهانی و بازی کردن با تیم‌های خارجی در داخل 
کشور، می‌تواند اسباب رشد و شکوفایی ملی‌پوشان نوجوان 

را بیش از پیش فراهم کند.
به گزارش خبرنگار خبرگزاری صدا و سیما؛ امیدوار 
حاتمی میزبانی از مسابقات نوجوانان جهان را از چند منظور 
به سود ایران دانست و افزود: نوجوانان ایران پیش‌تر فاتح 
سکوی قهرمانی جهان بودند، با این حال این میزبانی به نفع 
رشد و توسعه والیبال در سطح نونهالان و نوجوانان خواهد 
شد، ضمن این که میدان دیدن نوجوانان در عرصه جهانی 
و بازی کردن با تیم‌های خارجی در خاک کشور، می‌تواند 
موجبات رشد و شکوفایی ملی‌پوشان نوجوان را بیش از 

پیش فراهم کند. وی با اشاره به مبحث استعدادیابی در 
والیبال، گفت: در رده سنی نوجوانان استعدادیابی و کشف 
استعداد‌های تازه بیش از هرچیز مدنظر است. البته نباید 
فراموش کرد که کسب مقام و رتبه در مسابقات هم انگیزه‌ای 
خواهد شد برای جذب نوجوانان و نونهالان به رشته والیبال و 
همین مسئله پایه‌های تیم ملی در آینده را خواهد ساخت. 

روزی که ما موفق شدیم از سطح آسیا فاصله بگیریم 
ابتدا نوجوانان و جوانان ما روی سکوی قهرمانی رفتند و 
بعد از آن بود که بزرگسالان‌مان شکوفا شدند و در صدر 
تیم‌های برتر آسیایی قرار گرفتند، می‌خواهم بگویم که رشد 
و توسعه رده سنی بزرگسالان وابسته و پیوسته به رده‌های 

سنی پایه است.
دیدار دوستانه نوجوانان ایران – نوجوانان ایتالیا 

نوجوانان ایران در دیداری دوستانه برابر ایتالیا در سه 
ست متوالی به برتری رسیدند. 

تیم ایتالیا چند روز زودتر از آغاز رقابت‌های قهرمانی 
نوجوانان جهان برای برگزاری دیدارهای تدارکاتی به ایران 
سفر کرده است. این مسابقات از 2 تا11 در تهران برگزار 

خواهد شد.
برنامه مسابقات اعلام شد

فدراسیون جهانی والیبال برنامه مسابقات قهرمانی 
نوجوانان جهان را اعلام کرد.

به گزارش روابط عمومی فدراسیون والیبال، هفدهمین 
دوره مسابقات قهرمانی نوجوانان جهان )زیر 19 سال( از 2 

تا 11 شهریور به میزبانی ایران )تهران( و در دو سالن دوازده 
هزار نفری آزادی و سالن فدراسیون والیبال برگزار می‌شود. 
فدراسیون جهانی والیبال در آستانه آغاز این رقابت‌ها برنامه 

مسابقات را اعلام کرد.
بر اساس قرعه کشی 16 تیم در 4 گروه A، B، C و 
D قرار گرفتند. تیم ملی نوجوانان ایران به عنوان میزبان 
در گروه A و با تیم‌های نیجریه، لهستان، گواتمالا و هند 

هم گروه شد.
گروه بندی انجام شده به شرح زیر است:

گروه A: ایران – نیجریه – لهستان – گواتمالا – هند
گروه B: ایتالیا – جمهوری چک – برزیل – کلمبیا – 

بلاروس
گروه C: روسیه – بلغارستان – کامرون – بلژیک – تایلند

گروه D: آرژانتین – مصر – آلمان -کوبا – جمهوری 
دومینیکن

برنامه مسابقات به شرح زیر است:
سه شنبه 2 شهریور

:A گروه
نیجریه – هند      ساعت 13
ایران – گواتمالا     ساعت 19

:B گروه
چک – کلمبیا       ساعت 10
ایتالیا – برزیل       ساعت 16

:C گروه
تایلند – بلغارستان    ساعت 10
روسیه – بلژیک      ساعت 19

:D گروه
مصر – آرژانتین     ساعت 13
آلمان – کوبا       ساعت 16

چهارشنبه 3 شهریور
:A گروه

لهستان – نیجریه    ساعت 13
ایران – هند       ساعت 19

:B گروه
برزیل – بلاروس     ساعت 10

ایتالیا – چک      ساعت 16
:C گروه

بلغارستان – روسیه   ساعت 13
تایلند- کامرون       ساعت 16

:D گروه
آرژانتین – آلمان    ساعت 10

مصر – دومینیکن    ساعت 19
پنج شنبه 4 شهریور

:A گروه
نیجریه – گواتمالا    ساعت 13

لهستان -هند     ساعت 19
:B گروه

مکان: سالن دوازده هزار نفری
ایتالیا- بلاروس       ساعت 10
برزیل – کلمبیا       ساعت 16

:C گروه
روسیه – کامرون    ساعت 10

بلژیک – بلغارستان   ساعت 19
:D گروه

آلمان – دومینیکن   ساعت 13
آرژانتین – کوبا     ساعت 16

جمعه 5 شهریور
:A گروه

گواتمالا – هند      ساعت 13
ایران – لهستان     ساعت 19

:B گروه
ایتالیا – کلمبیا     ساعت 10
چک – بلاروس     ساعت 16

:C گروه
کامرون – بلژیک   ساعت 13
روسیه – تایلند    ساعت 16

:D گروه
مصر – آلمان     ساعت 10

کوبا – دومینیکن   ساعت 19
شنبه 6 شهریور

:A گروه
گواتمالا – لهستان  ساعت 13
ایران – نیجریه     ساعت 19

:B گروه
برزیل – چک   ساعت 10

کلمبیا – بلاروس  ساعت 16
:C گروه

تایلند- بلژیک      ساعت 10
کامرون – بلغارستان  ساعت 19

:D گروه
مصر – کوبا      ساعت 13

آرژانتین – دومینیکن ساعت 16

مجموعه ورزشی آزادی میزبان مسابقات والیبال نوجوانان جهان 


